Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/amparodesaofrancisco

segunda-feira, 7 de outubro de 2019

4 - Ano I - Nº 73 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO DO SÃO FRANCISCO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Rua Deputado Martinho Guimarães CEP: 49.920-000
TELEFONE: (79)3361-1062
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE AMPARO DE SÃO FRANCISCO/SE

Travessa Abraão Freire, s/n, centro- Amparo de São Francisco/SE, Email: cmdcaamparo@gmail.com

EDITAL Nº 011/2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE AMPARO DE SÃO FRANCISCO/SE,

JADSON PEREIRA MELO, no uso da atribuição que lhe é conferido pela a Lei Municipal

n.º 316/2019, de 08 de abril de 2019, que dispõe sobre a Criação da Política Municipal de

Atendimento aos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de AMPARO DE SÃO

FRANCISCO; e com base nas Leis Federais nº 8069/90 e 12.696/12, torna pública o

Resultado das Votações por Ordem de Votos para o Processo de Escolha em Data

Unificada para membros do Conselho Tutelar para o quadriênio 2020/2023, conforme a

seguir especificado:

RESULTADO DAS VOTAÇÕES

ORDEM
NUMERO DO

CANDIDATO
NOME QUANT. DE VOTOS

01 666 BRUNO RUAN FEITOSA 506

02 112 DIEGO DOS SANTOS 488

03 456 FABIANO CORREIA MACHADO 387

04 333 KEYLLA ALVES SANTOS 337

05 230 DIEGO VIEIRA DOS SANTOS 333

06 222 ESCALATE DRIELE SANTOS OLIVEIRA 320

07 123 SIDCLEY SANTOS 303

08 369 ANNY KATHELEEN BASILIO DOS SANTOS 262

09 111 DELBA TALITA CAMPOS SANTOS 225

10 444 JOSE IGOR SANTOS DE SÁ 196

11 888 JOSE MAGNO BASILIO DOS SANTOS 196

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/amparodesaofrancisco

segunda-feira, 7 de outubro de 2019

5 - Ano I - Nº 73 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO DO SÃO FRANCISCO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Rua Deputado Martinho Guimarães CEP: 49.920-000
TELEFONE: (79)3361-1062
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE AMPARO DE SÃO FRANCISCO/SE

Travessa Abraão Freire, s/n, centro- Amparo de São Francisco/SE, Email: cmdcaamparo@gmail.com

AMPARO DE SÃO FRANCISCO/SE, 06 de Outubro de 2019

JADSON PEREIRA MELO

PRESIDENTE DO CMDCA DE AMPARO DE SÃO FRANCISCO

12 155 JOELMA DIVINO SANTOS NUNES 194

13 777 ERICA MARIA DE JESUS RAMOS 180

14 555 ANTONIO LUIS DA SILVA 128

15 789 JANILSON GALDINO DOS SANTOS 103

BRANCOS 276

NULOS 261

VOTOS VÁLIDOS 4.158

TOTAL GERAL DE VOTOS 4.695